
•<,:" 
' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  

AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724 
CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

SEMAD - EDITAL N2  003/2019 

CONVOCAÇÃO N2 01/2019  

A Prefeitura Municipal de João Neiva, Secretaria de Administração (SEMAD), 

através da Comissão Organizadora deste processo, designada pela Portaria 

Municipal n211.253/2019,  nos termos das Lei Municipal n2  3.100/2018 e demais 

legislações pertinentes. 

Considerando a necessidade, em conformidade com o interesse publico 
resolve: 

DIVULGAR a CONVOCAÇÃO N2  01/2019, do Processo Seletivo Simplificado n2  

003/2019, em conformidade com o DECRETO N2 7.013, de 11 de setembro de 2019. 

Ficam os candidatos abaixo descritos, convocados a comparecerem na 

Secretaria Municipal de Administração — SEMAD, sala 02 "Comissões 

Especiais",  Térreo sede da Prefeitura, no dia 13/09/2019 (quinta feira), às 08 

horas, na Av. Presidente Vargas n0  157 — Centro João Neiva/ES. 

CARGO: ADVOGADO 

N2  INSCRIÇÃO 

N2  DE ORDEM 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME DA CANDIDATA 

006 1°.  Amanda  Santos Scopel Lube 

CARGO: AGENTE DE ABORDAGEM 

N2  INSCRIÇÃO 
N2  DE ORDEM 
CLASSIFICAÇÃO 

NOME DA CANDIDATA 

022 1°. Marilza Costa da Silva 



CARGO: AGENTE FISCAL SANITÁRIO 

N2 INSCRIÇÃO 
N2 DE ORDEM 
CLASSIFICAÇÃO 

NOME DA CANDIDATO 

012 10. Adarci Dias Rosa 

019 2°. Elber Martins dos Santos 

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR 

N2 INSCRIÇÃO 
N2  DE ORDEM 
CLASSIFICAÇÃO 

NOME DA CANDIDATA 

002 10. Juliana Raymunda Bandeira 

CARGO: MERENDEIRA 

N2 INSCRIÇÃO 
N2  DE ORDEM 
CLASSIFICAÇÃO 

NOME DA CANDIDATA 

053 1 0. Mirian Amorim de Jesus 

016 2°. Ana  Caroline  Ferreira Santos 

042 30. Lucia Soares da Silva 

070 4°. Nilzinete Josefina dos Santos 

066 50. Aline Sobrinho Braz 

CARGO: MERENDEIRA (DISTRITO DE ACIOLI) 

N2 INSCRIÇÃO 
N2  DE ORDEM 
CLASSIFICAÇÃO 

NOME DA CANDIDATA 

067 1°. Geiysieli Pelissari 

João Neiva, 12 de setembro de 2019 

Marcos Antônio do Nascimento 

Presidente da Comissão Organizadora/Portaria n° 11.253/2019 


	Page 1
	Page 2

